СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск (с последующими изменениями и дополнениями),

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение от 30.10.2012 № 317 «Об утверждении структуры

администрации ЗАТО г. Североморск» следующие изменения и дополнения:

 - пункт 1 приложения к Решению дополнить подпунктом 1.6 следую-

щего содержания:

 «1.6. Заместитель Главы администрации.»

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов

      от  07.05.2013 г.                                                                           №  409

О внесении изменений и дополнений

в Решение от 30.10.2012 № 317 «Об

утверждении структуры администра-

ции ЗАТО г. Североморск»